[bookmark: _GoBack]         АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
   Новочеркасский сельсовет
     Саракташского района
      Оренбургской области
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       18.08.2014 г.  № 80- п
           с. Новочеркасск

О формировании капитального
ремонта многоквартирных домов
на счете регионального оператора

     В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 9 статьи 3 Закона Оренбургской области от 21 августа 2013 года № 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области»

1.   Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора – НО «Фонд модернизации жилищно-комунального хозяйства Оренбургской области» в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования путём размещения на официальном сайте администрации Новочеркасского сельсовета в сети интернет.

Глава администрации
Новочеркасский сельсовет                                     Н.Ф.Суюндуков